РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2018 Константиновск № 221

О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации
Константиновского  района  от  08.11.2012
года  №2204  «О  порядке  предоставления
субсидий  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  в  приоритетных
сферах  деятельности,  организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки
субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства,  в  целях
возмещения части арендных платежей»

В  связи  с  кадровыми  перестановками  в  аппарате  Администрации
Константиновского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации Константиновского

района  от  08.11.2012  года  №  2204  «О  порядке  предоставления  субсидий
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  в  приоритетных  сферах
деятельности,  организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, в целях возмещения части
арендных платежей» изложить  в  редакции,  согласно  приложению к данному
постановлению.

2.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.

Глава Администрации
Константиновского района                                                          В.Е. Калмыков

Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района Е.Н. Кузменькова

Приложение

к постановлению Администрации
Константиновского района

от 14.03.2018 № 221

Приложение 1 к постановлению
Администрации Константиновского

 района от 08.11.2012 года №2204

СОСТАВ
комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства,

организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, на предоставление субсидий в целях

возмещения части арендных платежей

Болотных В.И. - заместитель главы Администрации Константиновского
района, председатель комиссии;

Карасева М.В. - начальник отдела экономического развития, торговли и
бытового обслуживания Администрации
Константиновского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Алферов В.И. - заместитель главы – начальник отдела сельского

хозяйства и охраны окружающей среды Администрации
Константиновского района;

Дьячкин В.А.  - заместитель главы Администрации Константиновского
района;

Пущеленко А.Г. - заведующий МУ «Финансовый отдел Администрации
Константиновского района»;

Ефремова О.Н. - главный бухгалтер Администрации Константиновского
района;

Старцев С.А.  - начальник отдела архитектуры, градостроительства,
дорожного строительства, электро-, газоснабжения,
транспорта и связи – главный архитектор
Администрации Константиновского района;

Жужнева Ю.А.  - начальник отдела имущественных отношений
Администрации Константиновского района;

Градобоева Л.Н. - директор ГКУ ЦЗН Константиновского района (по
согласованию);

Макаревская О.В. - исполнительный директор НП «Фермер» (по
согласованию)